
SmÍouva č. 0168/CBí20l0 '?Stránkal

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoniku,
(dále jen ..občanský zákoník= )

(dáíe jen ..smlouva=)

Clánekl.

Stnluvni strany

«2eská republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b. 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená:
IČ'O:

plk. Ing. Lubornírem Burešem. ředitelem FIZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
C'íslo účtu: 125 135 881/0710

(dále?jen .,kupující")

a

Tauchman SWS s.r.o.
Sídlo: Nouzov 400. 514 0l Jilemnice

Zastoupená:
IČO:

íng. Jindřichem Tauchmanem. jcdnatelem
024 87 799

Dí(': CZO2487799

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v íIradci Králové.
oddíl C. vložka 330')2

Bankovní spojerí: Česká spořítelna. a.s.
Císloúčtu:  3527292349/0800
Kontaktní osoba: Ja

Tel./mail:

(dále jen .,prodávajici=)

1.

2.

Clánek íl.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně. včas. ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnéní specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (,dále jen .,zbožá") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka 4 ks zásahových a záchranářských žebříků Profi
Aí/HN3L a náhradních dflů dle nabídk>' dodavatele ze dne 29.ll.20l9. Zboží je
blíže specifikováno v Přiloze č. l této smlouv>í.

Ha.síčský ichranný sbor Jihočeského kraje Tauchman SWS s.r.o.



Smlousa č. 0168;CBo20l9 ;

Č'lánek IH.

Místo a zpúsob dodání zhoží a doba plněná

Prodávajícíje povínen dodat zbo;yí nejpozději do 16. prosince 2019.

2. Místem dodárí a předání zboží 3e Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje. Pražská
tř. 2666/52b. 370 04 Ceské Bud4jovice 3.

1.

Prodávající se zavazu.je ím'ormovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o tertnínu dodání zboží nejméně tři (?] ) pracc»vní dny předem. Poiaěřeným pracovníkem
kupujíciho je: 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v mistě
dodání.

3.

5.

6.

Vady z)evné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží. vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Kupqjíci je oprávnén odmítnout převzetí zbozi. pokud zboží nebude dodáno řádné
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvaalitě.

!.

Článek IV

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právó ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího sie prospěch účm prodávaiícího uvedeného ve smlouvé.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu predávaciho
protokolu. Kupující 3e oprávnén dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

1.

Článek V.

Cena zbožl a platební podmínky

Smluvní strany se dohodl), 'ze za 'řaMně dodané zboží dle této smlouiy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

C'ena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celketn:

80.907.00 Kč

17.009.37 Kč

98.006,37 Kě

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména ve'skeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vyslavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícírn. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními přeďpísy, dále vyčíslení zvlášť ceny
bez DPH, zvlášta DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

Hasičský ichranný sbor J ihočeského kraje Tauchman SWS s.r.o.



Smlouvac.Ol68!CB,'2019 ?Stránka3

4. Smluvní strany se dohodly na Ihůté splatnosti faktury s' délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jíhočeského kraje. Pražská
tř. 2666/52b. 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání Fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující 3e oprávnén před uplynutím Ihúty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu. která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budoulí tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Č'lánek VL

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případé nedodržení termínu dodání zboží dle a. lll. této smlouvy. nebo v případé

prodlení prodávajícího s odstranéním řádné uplatm'ných vad zboží dle čl. VIH. této
smlouvy. je prodáva5ící povinen uhradit kupujícímu smluviií pokutu ve výši O.05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý í započatý kalendářní
den prodlení.

2. Kupujíci je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ihůtě splatností úrok z prodlení ve výši O.05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý. byta i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dnejejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném mzsahu.

(" lánek Wl.

Odstouperí od smlouvy
1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím. které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy. se považuje zejména:

prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

neodstranění vad zboží ve Ihůté stanovené podle čl. Vll l:

a)

b)

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případé. 'ze

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení. v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud (o právní předpisy uniožňují:

b) insolvenčrí návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradé nákladt"i insolvenčrího řízení:

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaií okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní strané. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Hasičský záchranný sbor Jíhočeského kraje ?I'auchman SWS s.r.o.



Smlouia č. 0168;CBi:!019 '?Stránka4

1.

2.

3.

4.

Článek VHI

Záruka a odpovědnost za vady
Prodávající 3e povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalítě a jakosti. jaké je
příslušnými normamí vyžadováno pro toto zboží. To ziiameiiá, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v oríginálním balení výrobcc.

Prodáva3ící ručí za kvalitu jíi'n dodaíiého zboží dle této smlouvy po dobu 2 lel od data
předání zboží kupujícítnu.

Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby. na k[erou ?ie posk>'tnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pok?id kupující uplatní nárok na odstraněrí vady zboží. zavazt4ie se prodáva.jící
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnú nebo ve Ihútě stanovené
po dohodě s kupujícím. pokud by výše uvedená Ihúta neb) la přiměřená.

Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny povéřeným pracovníkem HZS JčK.

1.

2.

3.

Č'lánek {X.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit dnihé smluvní strané
zménu idemifikačních údajů smluvních stran.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouv> na třetí osobu.

Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a ďalších
úda.iů uvedených ve smlouvě včetííě kupní ceny zboží.

ČlánekX.
Závěreěná ustanovení

1. Tato smlouva nabýíá pla[nosti dnem 3e3iho podpisu občma smluvnírni stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinností
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv. uveřejňování téchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají. že zveře3nění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve ihůtách
vyplývajicích z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatk) k této smlouvé.

V záležitostech touto smlouvou výslovné neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

2.

3. Tato smlouva mú'ze být zmeněna pouze dohodou smluvních stran v písernné f«r»rme.

Srnluvní strany se zavazují. že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. NedojdeIi k dohodě. buďou spory řešeny
před př'íslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (1 ) prodávající.

Každá ze smluvních strari píohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považu.je obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný. a 'že jsou jí známy veškeré

4.

6.

Hasíčský záchranný sbor Jihočeského kra3í: Tauchman SWS S.r.0.



'?Srnlouva č.í'. 0168/CB/2019 Stránka 5

skutečnosti, jež jsou pro uzavřerí této smlouvy rozhodující, na dúkaz čehoz připqjují
smluvrí strany k této smlouvě své podpísy.

7. Součástí této smlouvyje Příloha č. l Nabídka.

= 5 4i2al9
V Ceskych Bude)ovicich dne ............ y ,Qi,4@,íy.', p<,...... dne .ž* .fi..h .14.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

plííng. Lubomír Bureš
řeJitel HZS Jihočeskéhci kraje
vrchní rada

Ing. Jindřiih Tauchman, jednatel
Tauchman'SWS s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jih«ičeského kraje Tauchman SWS s.r.o.



TauchmanSWSs.r.o. w'm 4 J j jf ,,,, ,,I, ,í.4Z... ..i.jl.Nouzov 400514 0l Jilemnice

CZECH REPUBLIC # aaam k , . ... }%g} =. . svpň«si u»«omo scsuu«íss«
Tel.:481544418 Fax: 481544418IČO: 02487799

92349/0800

CENOVÁ NABiDKA č. 219112901 ze dne: :g.íí.:oíg
(Price offer No., Date)

AdreSa jj7By; HZS JihOčeSkéhO kraje
Pražská 52b, 370 04 české Budějovice

Zadavatel: M

(,. výkresu Název Popis Ks

Quantity

Cena/kus

bez DPH

Cena/kus

včetně DPH

Celkem

Total

žebřík záchranářský a zásahový 4 17 447 Kč 21 110,87 Kč 84 443,48 Kč
spodm díl 1 4190Kč 5 069,90 Kč 5 069,90 Kč

nástavec 1 44í9Kč 5 346,99 Kč 5 346,99 Kč

západky vcetne čepŮ a pera 10 250 Kč 302,50 Kč 3 025,00 Kč

doraz 10 10Kč 12,10Kč 121,00Kč

Celková cena Cena yčetně DPH 98 006,37 Kč

Platebm odmínk : Bankovrím převodem, 14 dní od dodání
(Payment conditions) (14 days netto)

Děkujeme za Vaší poptávku.

m

ar1,r»grír
,mJi) ,'.b',i


